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DATI DI PROGETTO :
SUPERFICIE TERRITORIALE MQ.2649,32volume totale MC.1199,75parcheggio MQ.   30,00verde pubblico MQ. 266,49 VERDE DRENANTE :(A + B + C) = MQ.1411,53verde pubblico MQ.  266,49corte interna MQ.  123,21totale di progettoMQ.1801,23 >1800,00 richiesti
PARCHEGGI LEGGE 122/89 :superficie parcheggi minima richiesta 1mq./ 10mc.mc. 1199,75 1 mq. / 10 mc. = mq. 119,75parcheggi interni (tav. 3) = mq. 143,88>119,75

EDIFICI DI PROGETTO

LEGENDA

PERIMETRAZIONE AMBITO H 

VERDE DRENANTE 100%

EDIFICI ESISTENTI

LOTTO B
SUPERFICIE COPERTA MQ. 140,22SUPERFICIE FONDIARIA MQ. 682,41SUPERFICIE DRENANTE MQ. 375,15

PAVIMENTAZIONE IN PIETRA

VERDE PUBBLICO

LOTTO C
SUPERFICIE COPERTA MQ. 114,01SUPERFICIE FONDIARIA MQ. 884,23SUPERFICIE DRENANTE MQ. 710,26

LOTTO A
SUPERFICIE COPERTA MQ. 109,23SUPERFICIE FONDIARIA MQ. 494,04SUPERFICIE DRENANTE MQ. 326,12
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 piano terra lotto b : a (11,90 mt. x 5,10 mt.) x 3,00 mt. = mc. 182,07 b (11,25 mt. x 2,80 mt.) x 3,00 mt. = mc.   94,50 c (  8,47 mt. x 1,55 mt.) x 3,00 mt. = mc.   39,38 d (  1,90 mt. x 9,12 mt.) x 3,00 mt. = mc.   51,98 e (  4,50 mt. x 2,15 mt.) x 3,00 mt. = mc.   29,02totale (A + B + C + D + E) = mc. 396,95
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BOX DI PROGETTO

piano terra lotto c : a (3,45 mt. x 5,25 mt.) x 3,00 mt. = mc.   54,33 b (4,15 mt. x 2,95 mt.) x 3,00 mt. = mc.   36,72 c (6,95 mt. x 5,15 mt.) x 3,00 mt. = mc. 107,37 d (5,35 mt. x 0,40 mt.) x 3,00 mt. = mc.     6,42                   totale (A + B + C + D)= mc. 204,84
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piano terra lotto a : a (7,80 mt. x 6,20 mt.) x 3,00 mt. = mc. 145,08 b (5,20 mt. x 3,30 mt.) x 3,00 mt. = mc.   51,48                    totale (A + B) = mc. 196,56

6.20 3.30

5.
20

7.
80 a b

11.68

11.25

2.
80

c

0.
40

6.
95

5.35

piano primo lotto c : a (3,45 mt. x 5,25 mt.) x 3,00 mt. = mc.   54,33 b (4,15 mt. x 2,95 mt.) x 3,00 mt. = mc.   36,72 c (6,95 mt. x 5,15 mt.) x 3,00 mt. = mc. 107,37 d (5,35 mt. x 0,40 mt.) x 3,00 mt. = mc.     6,42                   totale (A + B + C + D)= mc. 204,84
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piano primo lotto a : a (7,80 mt. x 6,20 mt.) x 3,00 mt. = mc. 145,08 b (5,20 mt. x 3,30 mt.) x 3,00 mt. = mc.   51,48                    totale (A + B) = mc. 196,56
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 PENDENZA 2 %


